Fornecedor M.J. DA SILV A FILHO SERVIÇOS DE LIMPEZA DE PISCINAS EIRELI
Descrição Contrato de Prestação de Serviços de prestação de serviços de limpeza, tratamento

e conservação de piscina e/ou de espelhos d’água na Universidade de Brasília

Valores Estimados R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais). 
Observações

Orçamento -
Serviço 

Contrato 10/2019 – UNIÃO E A EMPRESA AP PISCINAS EIRELI

Fornecedor AP PISCINAS EIRELI
Descrição Contrato de prestação de serviços de limpeza e tratamento de piscinas, espelhos

d'agua e lago interno das dependências da Presidência da república